sob coordenação da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E DO PAGAMENTO: 
2.1    A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela prestação dos serviços ora contratados a 
importância de 33 (trinta e três) jogos no valor de R$ 130,00 totalizando o valor de R$ 4.290,00 
(quatro mil, duzentos e noventa reais), após a execução do serviço mediante apresentação de Nota Fiscal. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 
3.1 A vigência do presente Contrato de Prestação de Serviços será pelo período de 18 e 19 de abril de 
2015. 

CLÁUSULA QUARTA - DA RESCISÃO: